

Ordu Kültür Merkezinde İlahiyat Fakültemizin altyapısı ve fiziki sorunlarına çözüm aramak amaçlı bir toplantı düzenlendi.

Yapılan toplantıya Ordunun sivil toplum kuruluş temsilcileri toplum önderleri ve Dini kanaat liderleri ile her kesimden ilgililer katıldılar. Toplantının açılış konuşmasını İl Müftüsü Mustafa KOLUKISAOĞLU yaptı. Konuşmasında İl Müftüsü KOLUKISAOĞLU; İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof Dr Yavuz ÜNAL'a İlimizde ki Dini hayata ve İl Müftülüğünün Din Hizmetlerine verdiği destek ve katkılar sebebiyle teşekkürlerini ifade ederek İlahiyat Fakültesini çok önemsediklerini ve İlimize ve bölgemize büyük katkılar yapacağına canı gönülden inandığını söyleyerek hep birlikte İlahiyat Fakültesine fiziki imkanların kazandırılması için el birliği ile Orduluları çalışmaya ve katkı vermeye davet etti.

Ordu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanımız Prof Dr Yavuz ÜNAL yaptığı sunumda İlahiyat Fakültesinin Orduya kazandırılmış olmasından büyük mutluluk duyduklarını, şu an için henüz öğrenci alımı yapmadıklarını ancak birkaç ay içerisinde alanında tanınmış ve uzman bir Akademik kadroya sahip olacaklarını bunun çalışmalarının tamamlandığını belirtti. İlahiyat Fakültelerinin buldukları İllere ve Bölgelere öğrenci almamış olsalar bile büyük katkılar yapabileceklerini belirten Dekanımız İlahiyat Fakültesi olarak İl Müftülüğü ile Orduda Dini hayata ve Din Hizmetlerinin sunumuna yapabilecekleri her türlü katkıyı sunduklarını ve bundan böyle sunmaya devam edeceklerini ifade ederek İl Müftüsü KOLUKISAOĞLU'na kendilerine verdiği desteklerden dolayı teşekkür etti. Dekanımız İlahiyat Fakültesinin nitelikli öğrencileri ve alanında tanınmış uzman akademik kadrosuyla Orduya büyük katkılarda bulunacağını ifade ettikten sonra artık söz Ordulularda diyerek katılanları ve salonda bulunan, bulunmayan bütün Orduluları İlahiyat Fakültesine sahip çıkmaya ve İlahiyat Fakültesine Fakülte binası, bölgeye hizmet verebilecek niteliklerde bir kütüphane ve diğer ihtiyaç duyulan fiziki alanların kazandırılması noktasında destek vermeye çağırdı.

